
國立成功大學垃圾清運行程表 
                                                         實施日期：115年 2月 1日 

校區 時間 停車位置 涵蓋單位及系所 

光復校區 

8:30 

     

8:45 

8:50 

 

8:55 

歷史系館前 

 

榕園西南側 

光一舍前 

 

中正堂門口前 

修齊大樓、中文系、都計系、歷史文物館、 

工設系、歷史系、雲平大樓各單位、唯農大樓。 

建築系、耐震大樓、藝研所、空大。 

光一舍、光二舍、光三舍、軍訓室、體育室、 

學生活動中心、國際會議廳。 

郵局、中正堂、管理學院各系所。 

勝利校區 9:10 勝八舍西側 

勝一舍、勝二舍、三舍、勝四舍、勝八舍、勝九

舍、游泳池、勝六舍、學生第二活動中心、未來

館。 

自強校區 9:20 
航太系與科技

大樓丁字路口 

航太系、航太宿舍、科技大樓。 

 

自強校區 9:30 

 

9:35 

9:40 

9:45 

9:50 

系統系與機械

系之間 

儀器設備大樓 

自強操場北側 

化工系 

電機系 

系統系、機械系。 

 

儀器設備大樓。 

自強操場、69KV變電站。 

化工系。 

電機系、電機三館、奇美大樓。 

敬業校區 10:00 敬一舍右側 
敬一舍、敬二舍、敬三舍、敬業教職員單身宿舍、

近海水文中心、敬業網球場。 

成杏校區 10:15 醫技系東側 
醫學院、護理系、醫技系、醫工所、職治系、物

治系。 

成功校區 

10:25 

 

10:30 

10:35 

10:40 

10:45 

圖書館東側 

 

測量系東側 

數學系南側 

理化大樓前 

綜合大樓前 

環工系、牙醫系、水利系、圖書館、理學教學大

樓。 

材料系、土木系、資源系、測量系。 

化學系、數學系。 

理化大樓、地科系、資訊大樓各單位、物理系。 

綜合大樓各單位、博物館、物理二館、格致堂。 

工科系、資訊系。 

備註：1.東寧宿舍資源回收物收運時間為每日 10:50；生活垃圾收運時間為每日 

12:40，另每週三生活垃圾調整為 13:10辦理收運。2.安南校區每週三下午

12：00~12：20之間進行垃圾清運，大雨、假日延期。3. 因應實際需求，

行程表如有所更動，請洽詢事務組(分機 50560)。 

 


