

國立成功大學垃圾清運行程表

實施日期：115 年 2 月 1 日

校區	時間	停車位置	涵蓋單位及系所
光復校區	8:30	歷史系館前	修齊大樓、中文系、都計系、歷史文物館、工設系、歷史系、雲平大樓各單位、唯農大樓。
	8:45	榕園西南側	建築系、耐震大樓、藝研所、空大。
	8:50	光一舍前	光一舍、光二舍、光三舍、軍訓室、體育室、學生活動中心、國際會議廳。
	8:55	中正堂門口前	郵局、中正堂、管理學院各系所。
勝利校區	9:10	勝八舍西側	勝一舍、勝二舍、三舍、勝四舍、勝八舍、勝九舍、游泳池、勝六舍、學生第二活動中心、未來館。
自強校區	9:20	航太系與科技大樓丁字路口	航太系、航太宿舍、科技大樓。
自強校區	9:30	系統系與機械系之間	系統系、機械系。
	9:35	儀器設備大樓	儀器設備大樓。
	9:40	自強操場北側	自強操場、69KV變電站。
	9:45	化工系	化工系。
	9:50	電機系	電機系、電機三館、奇美大樓。
敬業校區	10:00	敬一舍右側	敬一舍、敬二舍、敬三舍、敬業教職員單身宿舍、近海水文中心、敬業網球場。
成杏校區	10:15	醫技系東側	醫學院、護理系、醫技系、醫工所、職治系、物治系。
成功校區	10:25	圖書館東側	環工系、牙醫系、水利系、圖書館、理學教學大樓。
	10:30	測量系東側	材料系、土木系、資源系、測量系。
	10:35	數學系南側	化學系、數學系。
	10:40	理化大樓前	理化大樓、地科系、資訊大樓各單位、物理系。
	10:45	綜合大樓前	綜合大樓各單位、博物館、物理二館、格致堂。工科系、資訊系。

備註：1. 東寧宿舍資源回收物收運時間為每日 10:50；生活垃圾收運時間為每日 12:40，另每週三生活垃圾調整為 13:10 辦理收運。2. 安南校區每週三下午 12:00~12:20 之間進行垃圾清運，大雨、假日延期。3. 因應實際需求，行程表如有所更動，請洽詢事務組(分機 50560)。